
Zarządzenie nr 16/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 22 lutego 2012 roku 
w sprawie powołania komisji ds. stypendiów sportowych na rok 2012 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr III/37/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dn. 29 kwietnia 2011 r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i  
wysokości  stypendiów  sportowych  dla  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  w  
międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-Maz.  Nr  80,  poz.  
1406 z 2011 roku) Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje: § 1 Powołuje się komisję ds. stypendiów sportowych na rok 2012 w składzie: Przewodniczący - Stanisław Miklusz Członkowie - Bożena Adamczyk - Piotr Szczepkowski - Jerzy Przedpełski - przedstawiciel klubu sportowego zgłaszającego kandydata § 2 Określa się regulamin pracy komisji, o której mowa w §1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w Pasłęku. 



Załącznik do zarządzenia 16/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 22 lutego 2012 roku 
Regulamin 

pracy komisji ds. stypendiów sportowych na rok 2012 

Rozdział I 
Komisja stypendialna §1 1.  Wnioski  rozpatruje i  opiniuje komisja ds.  stypendiów sportowych w składzie jak w § 1 niniejszego zarządzenia. Przedstawiciel klubu sportowego uczestniczy w obradach komisji w zakresie, w jakim został zgłoszony we wniosku. 2. Komisja prowadzi postępowanie na posiedzeniu zamkniętym przy udziale co najmniej 3/5 swojego składu, w tym przewodniczącego. 3. Za pracę w komisji konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie. § 2 Do zadań przewodniczącego komisji należy: 1. Ustalenie terminów i miejsc posiedzeń komisji. 2. Prowadzenie obrad komisji. 3. Wyznaczenie protokolanta spośród członków komisji lub spoza składu komisji. 4. Niezwłoczne przekazanie protokołu z prac komisji Burmistrzowi Pasłęka. 

Rozdział II 
Kryteria formalne § 3 Komisja dokonuje analizy formalnej wniosku, biorąc pod uwagę poniższe kryteria: 1. Stypendia sportowe mogą być przyznane zawodnikom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie sportowym, spełniającym warunki określone w § 2 ust. 1 i  2  uchwały  nr  III/37/11  Rady Miejskiej  w Pasłęku z  dn.  29  kwietnia  2011 r.  w sprawie określenia  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania  i  pozbawiania  oraz  rodzajów  i wysokości  stypendiów  sportowych  dla  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie. 2.  Wniosek o  stypendium sportowe powinien być sporządzony na specjalnym formularzu, którego wzór określono w załączniku do w/w uchwały. 3.  Wniosek winien być złożony przez klub sportowy działający wyłącznie na terenie Gminy Pasłęk w terminie do 15 lutego 2012r.4.  Wniosek  ma  być  kompletny,  powinien  zawierać  uzasadnienie  opisujące  konkretne osiągnięcia zawodnika w okresie ostatniego roku oraz opinię o zawodniku. 

Rozdział III 
Tryb podziału środków na stypendia sportowe § 4 1. Komisja proponuje podział środków przeznaczonych na stypendia sportowe uwzględniając odpowiednie zapisy w budżecie Gminy Pasłęk. 2. Podziału środków na stypendia sportowe dokonuje się określając ich wysokość oraz okres,  



na jaki będą przyznane. 3. Wysokość stypendium zależy od wyników sportowych osiąganych w roku poprzedzającym złożenie wniosku i wynosi od 100 do 380 zł miesięcznie. 4. Stypendium przyznawane jest na okres od 2 do 10 miesięcy. 5. Na wniosku dokonuje się adnotacji o przyznaniu bądź odmowie przyznania stypendium sportowego, którą podpisują wszyscy członkowie komisji. § 5 Komisja sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji biorący udział w jej pracach. 


